
 

UCHWAŁA NR XXI/164/2021 

RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Komarówka  

Podlaska porozumienia w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrażania 

strategii rozwoju ponadlokalnego 
 

Na podstawie art. 10g, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w zakresie opracowania i wdrażania Strategii 

rozwoju ponadlokalnego dla obszaru funkcjonalnego obejmującego następujące jednostki 

samorządu terytorialnego: Miasto Radzyń Podlaski, Powiat Radzyński, Gminę Borki, 

Gminę Czemierniki, Gminę Komarówka Podlaska, Gminę Radzyń Podlaski, Gminę Ulan 

Majorat, Gminę Wohyń, na lata 2021 – 2027 z perspektywą do 2035 roku, z jednostkami 

samorządu terytorialnego wymienionymi powyżej. 

2. Wyraża się zgodę na pełnienie przez Miasto Radzyń Podlaski funkcji lidera porozumienia, 

w zakresie koordynacji opracowania i wdrażania strategii rozwoju ponadlokalnego. 

3. Warunkiem realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 jest wkład każdego z samorządów 

partnerskich, w postaci zebrania i analizy informacji oraz danych dotyczących jej obszaru, 

a także opracowania strategii rozwoju ponadlokalnego, obejmującej daną gminę wraz z 

przeprowadzeniem konsultacji zapisów dokumentu na terenie danej gminy.  

 

§ 2. 

  Uchyla się uchwałę nr XX/159/2021 Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 10 lutego 2021 r.  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Komarówka 

Podlaska  porozumienia w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrażania strategii rozwoju 

ponadlokalnego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 4.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Komarówka Podlaska 

/-/ 

Joanna Krupska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2021-04-09T12:48:59+0200
	Joanna Genowefa Krupska




